
TALTIANSKA osNovNA 5rcole
SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA

BERNARDO PARENTIN
poRe e - PARENzo

www. o s -t al ij ans ka- b par ent in-pore c. s ko I e. hr
ur e d@os -tal ij ans ka- b par e nt in-pore c. s kol e. hr
Tel.: 0521434-126

KLASA: 333 -01 124-0t 107

URBROJ. : 21 63 -6-6-1 5 -24-04
Pored-Paren zo, 2024. godine

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI pOttUDA

Podaci o Naruiitelju:
I.

Talijanska osnovna Skola-
Scuola elementare italiana Bernardo Parentin
Pored - Parenzo
Matka Laginje 6,52440 Pored
OIB: 66998506690
MB: 0621820

II.

Predmet nabave: Nabava duboko smrmutih proizvoda

IIr.

Evidencijski broj nabavez 7/2024

TV.

Poziv na dostavu ponude: KLASA: 333-01124-01/07, URBROJ: 2163-6-6-01-24-02, od 23.travnj a. 2024. godine,
dostavljen ponuditeljima istog dana.

Ukupna procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 2.600,00 €

OPIS PROCJENJENA VRIJEDNOST
BEZ PDY -a

Dubokq smrznuti proizvodi 2.600,00 €
UKUPNO 2.600,00 €

v.
Ponudu su otvorili dlanovi Povjerenstva dana 09. svibnja. 2024. godine.



vI.

Analitidki prikaz pravovremenih zaprimljenih ponuda:

DUBOKO SMRZNUTI PROIZVODI

Ponuditelii: Konzum plus d.o.o.
Broj i datum ponude: 26124

od23.04.2024.
Ciiena Donude bez PDV-a: 2.561.60 €
Iznos PDV-a 640,40 C

Ciiena ponude sa PDV-om 3.202,00 e
Ociena: zadov oliav alne zadovoliava ZADOVOLJAVA

PzuJEDLOG
Ponuditelj Konzum PIus d.o.o. dostavio je ponudu koje udovoljava kriterijima odnosa cijene i kvalitete izPoziva za

dostavu ponuda dostavljen dana26.travnja2024. godine stoga se odabire jedina ponuda.

dlanovi Povjerenstva:

1. Cvijeta Sardevi6

('.tarez*t f
2. Maru;naBeni/

frntt
3. Samanta Matijevii

U

prof.

DOSTAVITI:
l) Ponuditeljima
2) Pismohrana

+


